26

本　町 堺筋本町

南本町通

阪神高速16号大阪港線

中央大通

南久太郎町線

南久宝寺町

北久宝寺町

久太郎町
阿波銀行
大阪支店

船場
パーキング

日本郵便
船場郵便局久

宝
公
園

難
波
神
社

難波別院
（南御堂）

大阪グランベルホテル

東横INN大阪船場

在大阪
英国総領事館

紀陽銀行
大阪支店

中
橋
筋

O
saka M

etro

堺
筋
線

O
saka M

etro

御
堂
筋
線

Osaka Metro 中央線

三
休
橋
筋

藤
中
橋
筋

せ
ん
ば
心
斎
橋
筋
商
店
街

船場中央

東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場東横INN大阪船場

MPR本町ビル　9階

南 本 町

地下鉄御堂筋線・中央線 本　町　駅 徒歩6分
地下鉄堺筋線・中央線 堺筋本町駅 徒歩7分

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、このたび弊社では本社を下記のとおり移転いたします。

これを機になお一層業務に精励いたす所存でございます。

今後とも何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶とさせていただきます。

敬具

　　２０２２年１１月

本社移転のご案内

取締役社長 柴田　　弘

記

【移転先住所】
〒541-0058
　大阪市中央区南久宝寺町３丁目１番８号
　MPR本町ビル　9階

※移転先は2022年10月に移転しました、プラント
エンジニアリング事業本部、調達部と同じビルに

　なります。
プラントエンジニアリング事業本部、調達部の
電話・FAXにつきましては別紙をご参照ください。

【電話・FAX・業務開始日】

●業　務　本　部
　　　総務・人事部 （06）－6224-0226（代表）
　　　経　理　部 （06）－6224-0236

　　品 質 保 証 室 （06）－6224-0236
　　技 術 開 発 室 （06）－6224-0252
　　環境・安全衛生部 （06）－6224-0226

　　FAX （06）－6241-3222

　　［業務開始日　2022年11月21日（月）］

なお、機械・建設事業本部および技術コンサルティング事業本部につきましては、引き続き
NTIビル（大阪市大正区鶴町2丁目15番26号）で業務を行います。